南昌大学技术转移中心2024年

科研助理招聘公告

因工作需要，南昌大学技术转移中心现面向社会公开招聘科研助理5名，具体招聘事项如下：

一、岗位要求

1.理工医类硕士研究生及以上学位。

2.具有良好的沟通能力、敬业精神和团队协作意识，能开拓性地开展科技成果转化推介和科研管理相关服务工作，能接受经常出差。

3.有较强的公文写作能力，能熟练应用各种办公软件。
二、应聘须知
1.报名时间：2024年8月5日至8月15日

2.联系人： 刘老师  13870932134

3.应聘资料：请将个人简历、本人学历学位证书、业绩材料电子版发送至liuzhenghua@ncu.edu.cn，纸质版报名材料待进一步通知。

三、其他事项
1.资格审核合格后，将另行通知符合条件的应聘人员参加面试。

2.面试考核、心理测试、身体体检和政治审查均合格者，并经公示无异议后，签订劳动合同，报人事处备案。
特此公告。

南昌大学技术转移中心
2024年8月5日